
NARVA LINNAVALITSUS
 

KORRALDUS
 

Narva	 05.08.2020 ill 50 l-k 

Avaliku kirjaliku enampakkumise valjakuulutamine 
Narvas Linda tanav 4 hoones 1. korrusel 
asuvate ruumide iiiirile andmiseks 

1. ASJAOLUD JA :MENETLUSE KA1K 
Seoses ou Tervise Abi loobumisega ruumidest aadressil Linda tn 4, Narva, alates 
16.06.2020. a on vabastatud esimese korruse eraldi sissepaasuga ruumid uldpindalaga 64,9 m". 

Arvutuslik uuritasu 267,71 eurot kuus 
Hooldustasu 15,58 eurot kuus 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet pakub korraldada avaliku enampakkumise antud 
ruumide ilurimiseks tahtajaga 5 aastat ning maarata uuritasu algsummaks 300 eurot kuus. 

Eelnimetatud linnavara edasist kasutamist arutati Narva Linnavalitsuse linnavarakomisjoni 
koosolekul 16.06.2020. a (protokoll nr 6) ning otsustati: 
7.1	 Soovitada Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil kuulutada valja avalik kirjalik 

enampakkurnine linnavara - aadressil Linda tn 4, Narva, esimesel korrusel asuvate ruumide 
ill 3, 4, 11-15 uldpindalaga 64,9 m2 uurile andmiseks jargmistel tingimustel: 
.. kasutusala - kontor; 
.. uurilepingu kehtivusaeg - viis aastat; 
e uuritasu alghind - 300,00 eurot kuus; 
e osavotutasu - 32,00 eurot; 
.. tagatisraha - 900,00 eurot; 
• kommunaalteenuste eest tasumine vastavalt tegelikule tarbimisele;
 
.. piimeva territooriumi ja hoone hoolduskulude eest tasumine;
 
" investeeringud linnavara utirilepingu tingimustel kasutamiseks kolblikku seisundisse
 
viimiseks,
 

2.	 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil esitada punktis 1 nimetatud otsus Narva 
Linnavalitsuse istungile korralduse vastuvotmiseks. 

2. OIGUSLIKUD ALUSED 

2.1. Narva Linnavolikogu 17.03.2005. a maaruse nr 14/52 "Linnavara kasutusse andrnise kord" 
(edaspidi ka Kord) § 5 19 1 P 2 kohaselt otsustuse linnavara kasutusse andmise kohta 
kinnisasjade kasutusse andmisel votab vastu linnavalitsus - kasutusse andmisel tahtajaga 1 
(ilks) aasta voi kauemaks, kuid mitte kauemaks kui 25 (kakskummend viis) aastat. 

3. OTSUS 
3.1. Kuulutada valja avalik kirjalik enampakkumine linnavara -	 aadressil Linda ~l 4, Narva, 

esimesel korrusel asuvate ruumide nr 3, 4, 11-15 uldpindalaga 64,9 m2 uurile andmiseks 
jargmistel tingimustel: 
.. kasutusala - kontor; 
" uurilepingu kehtivusaeg - viis aastat; 
" tnlritasu alghind - 300,00 eurot kuus; 

osavotutasu - 32,00 eurot; 
.. tagatisraha - 900,00 eurot; 



• kommunaalteenuste eest tasurnine vastavalt tegelikule tarbimisele; 
• piimeva territooriwni ja hoone hoolduskulude eest tasumine; 
• investeeringud linnavara iliirilepingu tingimustel kasutamiseks kolblikku seisundisse 
viimiseks. 

3.2. Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil ette valmistada ja labi viia punktis 3.1 
nimetatud ruwnide kasutusse andmiseks piiratud osalejate arvuga avalik kirjalik 
enampakkumine vastavalt Narva Linnavolikogu 17.03.2005 maaruses ill 14/52 "Linnavara 
kasutusse andmise kord" satestatule, 

4. RAKENDUSSATTED 

4.1. Korraldus joustub seadusega satestatud korras. 

4.2. Narva Linnakantseleil teha korraldus teatavaks Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametile. 

4.3. Korraldust voib vaidlustada, esitades kaebuse Tartu Halduskohtu Johvi kohtumajale 30 paeva 
jooksul arvates Narva Linnavalitsuse poolt korralduse teatavakstegemist. 

/
eksei Jevgrafov 

lfLinnapea 


